平成 29 年３月 16 日

各  位

東京都品川区西五反田１丁目１番８号

  大 手 町 建 物 五 反 田 ビ ル ７ 階

サ ク セ ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長  佐 々 木  雄 一

（コード番号：6065 東証第一部）

問 合わせ 先 取 締 役 管 理 部 長 石橋 周

T E L 0 3 - 6 4 3 1 - 9 8 9 9

役員人事及び主要人事異動に関するお知らせ

当社及び当社子会社の株式会社サクセスアカデミーは、本日開催の取締役会におきまして、下記のとお

り、役員人事及び主要人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． サクセスホールディングス株式会社

（1）取締役の異動（平成29年５月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役管理部長 内山 恵介
取締役サクセス子ども子育て

研究所所長兼事業開発部長

（2）取締役の退任（平成29年４月30日付）

（氏名）石橋 周   （現役職名）取締役管理部長

２．株式会社サクセスアカデミー

（1）主要人事異動（平成29年５月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

－ 内山 恵介 運営部長

営業部長兼運営部長 田中 浩一 営業部長

以上